



www.nejlevnejsipotraviny.eu

Flaška NEJLEVNĚJŠÍ POTRAVINY

SRPEN
středa sobota
12.-15.
nebo do vyprodání
zásob

3 ks!
na osobu ■

-60%



~~49,90~~

19,99

Slunečnicový olej 1 l



~~219,90~~

99,99

Uzená žebra
sous-vide
cena za 1 kg

-55%



-67%

~~29,90~~

9,99

Rama
original
rostlinný tuk,
200 g

100 g = 4,99 Kč



NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU

SLEVY až
90%

SLEVY až
90%

SLEVY až
90%

SLEVY až
90%

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTI.

Polévka Carpathia

různé
druhy,
63 g

-77%



~~29,90~~

6,99

100 g = 11,09 Kč

Čerstvý
kokos
1 ks

~~69,90~~

29,99



-57%

Sardinky v tomatové
omáče 125 g

~~32,90~~
12,99

100 g = 10,39 Kč



Poctivá
tatarská
omáčka
Vitana
225 ml

-60%

~~49,90~~
19,99

100 ml = 8,88 Kč



**NAJDETE NÁS TAKÉ
NA FACEBOOKU**

NAŠE PRODEJNY

Kolín • Kouřimská 103 Praha 4-Krč • Budějovická 1912/64B Praha 5-Hlubočepy •
Tilleho nám. 792/2 Praha 5-Smíchov • Lidická 722/23 Říčany • Masarykovo nám. 34/5
Slaný • Husova 102 Uhlířské Janovice • Jungmanova 120

ZBOŽÍ OZNAČENÉ ŽLUTOU CENOVKOU PROŠLO DOBOU MINIMÁLNÍ TRVANLIVOSTÍ

Nabídka zboží platí od 12. do 15. srpna 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Společnost Nejlevnější potraviny Flaška si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Tento leták není nabídkou (návrhem) na uzavření smlouvy ani výzvou k podání nabídek. Jedná se o dokument určený pouze k marketingovým a prezentačním účelům.